
BPUm!/ň ŽELEZN IČ N Í 
P O P U Á V M Í C E S T Y

Smlouva o poskytován! služeb
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2) a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Má^ev zakázky:

„Technická pomoc v majetkoprávní přípravě 
pro Stavební správu západ"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4059/2019/PH 

a

GMtech s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 300202
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha
IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154
Bankovní spojení: ..................................................
Číslo účtu: .......................
zastoupena: Ing. Jiřím Živnůstkou a Milošem Čihákem, jednateli společnosti

(dále jen „Poskytovatel")

číslo smlouvy Zhotovitele: 19-063

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ", č.j. 
16310/2019-SZDC-SSZ-OVZ (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy 
tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

1 Služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby, 
jež zahrnují činnosti Předmětu služeb.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
____________________________________ smlouva o poskytování služeb

2 Předmět služeb

2.1 Předmětem veřejné zakázky je technická pomoc v majetkoprávní přípravě pomocí 
softwarového nástroje - majetkoprávní aplikace, v rámci získané licence, u vybraných 
staveb.

2.2 Předmět služeb pro jmenovité stavby je blíže specifikován v příloze č. 1 - Bližší 
specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby a 
Objednatel se zavazuje Služby převzít a zaplatit Poskytovateli Cenu služeb a příslušnou 
DPH.

2.4 Poskytovatel je povinen provést Služby v jakosti, provedení a způsobem uvedeným ve 
Smlouvě o poskytování služeb a zároveň

2.4.1 v jakosti, provedení a způsobem, jenž odpovídá vlastnostem a způsobu, které 
Poskytovatel popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu Služeb, 
a to v rozsahu, ve kterém není v rozporu s jakostí, provedením a způsobem 
sjednaným ve Smlouvě o poskytování služeb,

2.4.2 v jakosti, provedení a způsobem, jenž se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy o 
poskytování služeb a není-li v ní vyjádřen pak k účelu, ke kterému se Služby 
obvykle používá, a to v rozsahu, ve kterém není v rozporu s jakostí, provedením 
a způsobem sjednaným ve Smlouvě o poskytování služeb,

2.4.3 v souladu s požadavky právních předpisů a příslušných ČSN.

3 Cena služeb

3.1. Cena služeb bez DPH 2 925 000,- Kč.
3.2. DPH 21% 614 250,- Kč.
3.3. Cena služeb včetně DPH 3 539 250,- Kč.
3.4. Fakturace provedených služeb, dle popisu požadovaných služeb - viz příloha č. 1, bod 1, 

bude probíhat vždy ke každé konkrétní stavbě a to ve výši podílu stanoveného 
v termínech uvedených v příloze č. 1, bod 5

3.5. Cena služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené se splněním jeho 
povinností vyplývajících ze Smlouvy o poskytování služeb a zisk Poskytovatele.

3.6. Objednatel není povinen hradit v souvislosti se Smlouvou o poskytování služeb žádné 
jiné finanční částky, než Cenu služeb a případně příslušnou DPH, není-li uvedeno jinak 
(tím není dotčeno právo Poskytovatele na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků 
z prodlení, či jiných sankcí, a právo na náhradu škody způsobené Objednatelem).

3.7. Cena služeb obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané 
zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, a to až do dokončení Služeb.

3.8. Je-li Poskytovatel povinen dle zákona o DPH uhradit v souvislosti s provedením Služeb 
nebo jeho části DPH, je Objednatel povinen Poskytovateli takovou DPH uhradit vedle 
Ceny služeb.

3.9. Změna Ceny služeb je možná pouze v případě víceprací nebo méněprací.
3.10. Změnu Ceny služeb lze provést jen uzavřením dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb.

4 Platební podmínky

4.1 Faktura-daňový doklad musí mít veškeré náležitosti a obsahovat údaje běžné pro tento 
druh dokladu vyžadované obecně závaznými právními předpisy. V případě, že faktura 
nebude mít všechny náležitosti vyžadované obecně závaznými právními předpisy, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením. Poskytovatel 
je povinen v takovém případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit ji na 
kontaktní adresu objednatele uvedenou v čl. 5.1 Smlouvy. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta splatnosti, celá lhůta běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy a číslo případného 
smluvního dodatku. Nedílnou součástí faktury je předávací protokol.

4.2 Splatnost faktur-daňových dokladů za provedené činnosti je vzhledem k povaze 
závazku do 60 dnů od doručení a převzetí faktury objednatelem. Den úhrady je vždy 
dnem odepsání předmětné částky z účtu objednatele. DUZP je termín splnění služby 
potvrzený předávacím protokolem



Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
____________________________________ smlouva o poskytování služeb

4.3 Poskytovatel se zavazuje, že umožní zaměstnancům státní organizace Správa 
železniční dopravní cesty a Státního fondu dopravní infrastruktury kontrolu efektivního 
využívání finančních prostředků na té části činností, která jsou financovány a placeny 
z prostředků Fondu. Tato kontrolní činnost musí probíhat v rozsahu kompetencí daných 
zákonem č. 104/2000 Sb., v platném znění.

4.4 Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ustanovení § 106a, zákona 
o DPH, nebo daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který 
má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je 
objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému 
správci daně zhotovitele.

4.5 Poskytovatel se zavazuje k tomu, že neprovede jednostranný zápočet pohledávky a že 
nepostoupí žádnou pohledávku vůči Objednateli ani její část, vzniklou na základě 
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.6 Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy poskytovateli nemohou být 
předmětem výkonu práv třetích osob.

4.7 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
Úplný název stavby v souladu s touto smlouvou ISPROFOND/Sub. ISPROFIN dané
stavby, za kterou bude fakturováno (blíže viz Příloha č. 1, bod 5).

4.8 Vystavovat daňové doklady - faktury je povinen vůči Objednateli pouze vedoucí 
společník, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba 
uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

5 Místo, průběh a doba plnění

5.1 Místem plnění je Sídlo zadavatele: Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 
00 Praha 9

5.2 Platnost smlouvy je stanovena v délce 14 měsíců, od výzvy Objednatele k zahájení 
plnění činnosti uvedené v položce č.l, nejpozději však od 1.11.2019.

6 Poddodavatelé a realizační tvm

6.1 Na poskytování služeb se nebudou podílet poddodavatelé.

7 Vady a uplatnění práv z vadného plnění

7.1 Poskytovatel se zavazuje, že Služby bude v okamžiku jeho převzetí Objednatelem 
vyhovovat všem požadavkům naJSlužby stanoveným Smlouvou o poskytování služeb, 
právními předpisy a příslušnými ČSN.

7.2 Odpovídá-li Poskytovatel za vady Služeb, má Objednatel práva z vadného plnění.
7.3 Objednatel je oprávněn vady reklamovat u Poskytovatele jakýmkoliv způsobem, 

preferovaná je písemná forma. Poskytovatel je povinen přijetí reklamace bez 
zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci Objednatel uvede popis vady nebo 
uvede, jak se vada projevuje.

7.4 Má-li Předmět služeb vady, za které Poskytovatel odpovídá, má Objednatel právo
7.4.1 na odstranění vady dodáním nového Předmětu služeb nebo jeho části bez vady, 

pokud to není vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání 
chybějící části Předmětu služeb,

7.4.2 na odstranění vady opravou Předmětu služeb nebo jeho části,
7.4.3 na přiměřenou slevu z Ceny služeb, nebo odstoupit od Smlouvy o poskytování 

služeb.
7.5 Objednatel je oprávněn nároky dle odstavce 7.4 kombinovat, je-li to vzhledem 

k okolnostem možné. Objednatel není oprávněn kombinovat nároky, které si navzájem 
odporují (např. dodání nové části Předmětu služeb a zároveň slevy z Ceny služeb na 
tutéž část Předmětu služeb).



Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
____________________________________ smlouva o poskytování služeb

7.6 Pokud Objednatel požaduje v reklamaci odstranění vady, je Poskytovatel povinen 
neprodleně po obdržení reklamace zahájit činnosti vedoucí k odstranění reklamované 
vady. Pokud Objednatel v reklamaci uvede, že se jedná o havárii, je Poskytovatel 
povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace.

7.7 Poskytovatel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady 
oprávněné či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem 
nebylo oprávněné, tj. že Poskytovatel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen 
uhradit Poskytovateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s 
odstraněním vady.

7.8 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou k odstranění 
vady.

7.9 Do odstranění vady nemusí Objednatel platit dosud nezaplacenou část Ceny služeb 
a případnou příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

8 Sankce

8.1 Poruší-li Poskytovatel povinnost provést Služby ve sjednané době, je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny služeb za každý den 
prodlení.

8.2 Poruší-li Objednatel povinnost zaplatit Cenu služeb ve sjednané době, je povinen 
uhradit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních předpisů.

8.3 Poruší-li Poskytovatel povinnost odstranit vadu Služeb ve sjednané době, je povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny služeb za každý den prodlení 
až do odstranění vady. Jde-li o vadu, kterou Objednatel označil v reklamaci jako havárii, 
je Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve dvojnásobné výši.

8.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit dluh smluvní 
pokutou utvrzený.

8.5 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

9 Odstoupení od smlouvy o poskytování služeb

9.1 Poruší-li Smluvní strana Smlouvu o poskytování služeb podstatným způsobem, může 
druhá Smluvní strana písemnou formou od Smlouvy o poskytování služeb odstoupit.

9.2 Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž Smluvní strana porušující Smlouvu 
o poskytování služeb již při uzavření Smlouvy o poskytování služeb věděla nebo musela 
vědět, že by druhá Smluvní strana Smlouvu o poskytování služeb neuzavřela, pokud 
by toto porušení předvídala, nebo je-li porušení povinnosti jako podstatné označeno 
v právních předpisech; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není.

9.3 Podstatným porušením Smlouvy o poskytování služeb je též prodlení Poskytovatele 
a Objednatele s plněním povinností vyplývajících Poskytovateli a Objednateli ze 
Smlouvy o poskytování služeb o více než 30 dní.

9.1 Objednatel je oprávněn od Smlouvy o poskytování služeb odstoupit též
9.1.1 ocltne-li se Poskytovatel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
9.1.2 jestliže Poskytovatel nebo jeho poddodavatel, nebo z jejich pokynu jakákoliv 

osoba, nabídne nebo poskytne jakékoliv osobě úplatek nebo jiný majetkový 
či jiný prospěch za účelem získání neoprávněného prospěchu nebo výhody 
v souvislosti s Dílem nebo jeho prováděním,

9.1.3 uvedl-li Poskytovatel v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek řízení.

9.2 Smluvní strana může od Smlouvy o poskytování služeb odstoupit, pokud z chování 
druhé Smluvní strany nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu o poskytování služeb 
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné Smluvní strany přiměřenou 
jistotu.

9.3 Jakmile Smluvní strana oprávněná odstoupit od Smlouvy o poskytování služeb oznámí 
druhé Smluvní straně, že od Smlouvy o poskytování služeb odstupuje, nebo že na 
Smlouvě o poskytování služeb setrvává, nemůže volbu již sama změnit.



Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
____________________________________ smlouva o poskytování služeb

9.4 Zakládá-li prodlení Smluvní strany nepodstatné porušení její povinnosti ze Smlouvy 
o poskytování služeb, může druhá Smluvní strana od Smlouvy o poskytování služeb 
odstoupit poté, co prodlévající Smluvní strana svoji povinnost nesplní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou jí druhá Smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky.

9.5 Plnil-li Poskytovatel zčásti, může Smluvní strana od Smlouvy o poskytování služeb 
odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro 
Objednatele význam, může Objednatel od Smlouvy o poskytování služeb odstoupit 
ohledně celého plnění. Odstoupll-li od nesplněného zbytku plnění Poskytovatel, je 
Objednatel oprávněn odstoupit od splněné části Smlouvy o poskytování služeb, nemá- 
li částečně plnění pro Objednatele význam.

9.6 Zavazuje-li Smlouva o poskytování služeb Poskytovatele k opakované činnosti nebo 
k postupnému dílčímu plnění, může Objednatel od Smlouvy o poskytování služeb 
odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama 
o sobě pro Objednatele význam.

9.7 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k odstoupení od Smlouvy o poskytování služeb 
jen ohledně nesplněného zbytku plnění, užijí se na splněnou část plnění obdobně 
všechna ustanovení Smlouvy o poskytování služeb týkající se předání a převzetí Služeb, 
přičemž přejímací řízení Smluvní strany zahájí nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
odstoupení od Smlouvy o poskytování služeb, a dále všechna ustanovení Smlouvy o 
poskytování služeb o právech a povinnostech Smluvních stran, které jsou Smluvní 
stany povinny plnit v době ode dne převzetí Služeb Objednatelem, tedy zejm. 
ustanovení o vadách Služeb.

10 Další ujednání

10.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
poskytování Služeb.

10.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou
10.2.1 za Objednatele

ve věcech smluvních: ..............................................................................
ve věcech technických:.................................................... ........
.........................

10.2.2 za Poskytovatele

ve věcech smluvních:................................................................ ........
.........................................

ve věcech technických: ....................................................... ........
.................................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ..................................................
............ ..................................................

10.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

10.4 Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

10.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

10.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu



Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
______ smlouva o poskytování služeb

v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí 
věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, 
že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

10.7 Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

10.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se Poskytovatel 
zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

11 Závěrečná ujednání

11.1 Poskytovatel prohlašuje, že v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky 
Objednatele dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu 
bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

11.2 Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, přičemž jedno (1) vyhotovení 
obdrží Poskytovatel a dvě (2) vyhotovení Objednatel.

11.3 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb se řídí Občanským 
zákoníkem a dalšími právními předpisy.

11.4 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou 
dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými.

11.5 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky.
11.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy
1. iBližší specifikace

Za Objednatele:

V Praze dne • | 1 - 10-  2019
Za Poskytovatele:

V Praze dne ' ÍGAO.ZQ í Q

.... I
ingerí Živnůstka

jednatel společnosti 
GMtech s.r.o.

Tato smlouýa/byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne
2 4 - 10-  2019



SPRÁVA ŽELEZN IČ N Í 
©©PRAVŠÍ C E S TY

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

Bližší specifikace

1) Požadované činnosti technické pomoci v rámci vložení, spuštění a provozování uvedených 
staveb v aplikaci jsou členěna v tabulce s popisem požadovaných služeb a ocenění, které jsou 
předmětem plnění veřejné zakázky pro tyto stavby:

® Optimalizace trati Odb. Berounka (včetně) - Karlštejn (včetně)

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 330 4901 / 521 351 0014

© Modernizace trati Plzeň - Domažlice -  st. hranice SRN, 1. stavba, nová trať Plzeň 
(mimo) -  Stod (včetně),
ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 532 352 0021 / 532 352 0021 

o Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně) 

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901 / 521 352 0021 

» Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec (včetně)

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901 / 521 372 0004 

• Doplnění redundantního napájení základnových radiostanic GSM-R 

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901 / 500 352 0126

Položka Popis požadovaných služeb Termín plnění Cena bez DPH

1

Obecné nastavení SW, nastavení pracovních 
postupů pro jednotlivé stavby dle aktuálního 
stavu přípravy (DÚR, DSP), příprava šablon 

dokumentů, nastavení přístupových práv 
k jednotlivým stavbám

Do 1 měsíce od 
podpisu SOD 
nej později 
1.11.2019

.................

2

Zajištění dat Katastru nemovitostí, převzetí 
záborového elaborátu, topologické vyčištění, 

import do aplikace, import do aplikace 
ostatních dokumentů (již uzavřené smlouvy, 

geometrické plány atd)

nej později do 
15.1.2020

.................

3

Provoz stavby v aplikaci, technická podpora 
uživatelů dané stavby , aktualizace změn v 

aplikaci , změny v záborovém elaborátu, nové 
geometrické plány, změny šablon dokumentů), 
aktualizace dat Katastru nemovitostí v aplikaci,

Od 1.11.2019 

31.10.2020
. ..................

4 Vyhotovení závěrečné zprávy
Nej později do 
30.11.2020

...............

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

http://www.szdc.cz


Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
____________________________________ smlouva o poskytování služeb

2) Objednatel si vyhrazuje právo do 15.1.2020, z důvodu opožděného zahájení majetkového 
vypořádání, možnost zavedení do systému náhradní stavby v pokročilejším stavu přípravy.

Výměna stavby bude provedena až na základě uzavřeného dodatku k Smlouvě o poskytování 
služeb.

3) Součástí Ceny služeb je I účast na pravidelných kontrolních dnech dané stavby, cena je 
zahrnuta v položce č. 3

4) Součástí Ceny služeb je i pořízení zálohy databázových operací na předmětné stavbě a jejich 
protokolární předání na záznamovém mediu typu CD, DVD současně se závěrečnou zprávou

5) Fakturace bude provedena dle popisu a ocenění uvedeném v bodě 1 přílohy č .l

o Položka č. 1 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě. DUZP je den podpisu 
předávacího protokolu objednatelem

o Položka č. 2 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě na základě předávacího 
protokolu o aktivaci služby každé konkrétní stavby (faktury lze předkládat průběžně 
vždy po aktivaci služby. DUZP je den podpisu předávacího protokolu objednatelem)

o Položka č. 3 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě, v termínech:

28.2.2020,

31.5.2020

31.8.2020

31.10.2020

DUZP je den podpisu předávacího protokolu objednatelem 

o Položka č. 4 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě k protokolárnímu předání 
závěrečné zprávy nejpozději do 30.11.2020. DUZP je den podpisu předávacího 
protokolu objednatelem

Součet veškeré fakturace nesmí přesáhnout Cenu služeb.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 457067

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40407918-35c8-42bd-8189-1b8d72d16045

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 10:04:02


		2019-10-24T08:04:06+0000




